
HHV 2025/2026
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 93  Gruppe Frauen Regionalliga

Datum 21.02.2026, Spielbeginn 19:00h  Heimmannschaft HSG Hungen/Lich

Spielort Dietrich-Bonhoeffer-Sporthalle  Gastmannschaft TuS Zwingenberg

 

Heimmannschaft

HSG Hungen/Lich
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Liebich, Nele - -

4 Mitzkat, Aimee - - 3

9 Schneider, Lucia - - 1

16 Schneider, Rika - -

18 Bayer, Luisa - - 1

20 Schäfer, Meileen - - 12 2/3

21 Steinruck, Liska - - 3 08:48 58:50

22 Weber, Katharina - - 9 26:01

26 Niebergall, Emma - - 1

33 David, Lilli - -

48 Bohn, Rike Lara - - 3 52:20

A Nau, Emely - -

B Pfaff, Rainer - -

C Nau, Gretha - -

D Manfraß, Marie - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 13:43

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 45:53

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TuS Zwingenberg
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Coban, Jamila - - 2

3 Jäger, Lilli - - 2

6 Ponzi, Franziska - - 1

8 Meffert, Larissa - - 08:23 20:17

10 Hofmann, Janine - -

11 Hörl, Katharina - -

13 Kausche, Kira Sofie - - 1

14 Marschall, Lisa - - 3

16 Thomas, Mareike - - 1

17 Amelio, Eva - -

19 Löffler, Mia - - 1

25 Droll, Sibylle - - 7 3/5

33 Kaczynska, Mirela - -

40 Clement, Serena - -

93 Haag, Samantha - -

A Ribic, Renato - -

 

7-Meter 5 Timeout 1 05:21

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

Zeitn. Kriz, Oliver - - - - -

Sek. Fella, Frank - - - - -

SR B Müller, Carsten - - - - - -

SR A Albes, Maximilian - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Hungen/Lich

Ergebnis 33:18 (13:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:02 1:0 Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 01:41 2:0 Tor 22 Weber, Katharina

Heim 04:48 3:0 Tor 20 Schäfer, Meileen

05:21 Auszeit Gast

Heim 05:39 4:0 Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 06:35 5:0 Tor 22 Weber, Katharina

Heim 07:02 6:0 Tor 22 Weber, Katharina

Gast 08:23 2 Minuten 8 Meffert, Larissa

Heim 08:28 6:0 7m ohne Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 08:48 Verwarnung 21 Steinruck, Liska

Heim 09:21 7:0 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 11:02 7:1 Tor 14 Marschall, Lisa

Heim 12:14 8:1 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 13:10 8:2 Tor 13 Kausche, Kira Sofie

13:43 Auszeit Heim

Heim 14:37 9:2 Tor 22 Weber, Katharina

Heim 16:12 10:2 Tor 21 Steinruck, Liska

Gast 17:27 10:3 7m mit Tor 25 Droll, Sibylle

Gast 18:15 10:4 Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 18:30 11:4 Tor 18 Bayer, Luisa

Gast 19:56 11:4 7m ohne Tor 25 Droll, Sibylle

Gast 20:17 2 Minuten 8 Meffert, Larissa

Gast 23:55 11:5 Tor 14 Marschall, Lisa

Heim 24:04 12:5 Tor 21 Steinruck, Liska

Gast 24:55 12:6 Tor 2 Coban, Jamila

Heim 26:01 2 Minuten 22 Weber, Katharina

Gast 26:28 12:7 Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 28:26 13:7 Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 30:27 14:7 Tor 48 Bohn, Rike Lara

Heim 32:22 15:7 Tor 22 Weber, Katharina

Gast 33:41 15:7 7m ohne Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 33:53 16:7 Tor 48 Bohn, Rike Lara

Heim 36:16 17:7 Tor 48 Bohn, Rike Lara

Gast 36:56 17:8 Tor 14 Marschall, Lisa

Heim 37:26 18:8 Tor 21 Steinruck, Liska

Heim 37:53 19:8 Tor 22 Weber, Katharina

Heim 38:14 20:8 Tor 22 Weber, Katharina

Gast 38:34 20:9 Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 40:26 21:9 Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 41:53 21:10 Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 42:52 22:10 7m mit Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 44:17 23:10 Tor 22 Weber, Katharina

Gast 45:42 23:11 Tor 2 Coban, Jamila

45:53 Auszeit Heim

Heim 46:20 24:11 Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 46:39 24:12 Tor 16 Thomas, Mareike

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 47:06 24:13 Tor 6 Ponzi, Franziska

Heim 48:03 25:13 Tor 20 Schäfer, Meileen

Gast 49:28 25:14 7m mit Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 50:38 26:14 Tor 9 Schneider, Lucia

Heim 51:25 27:14 Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 52:20 2 Minuten 48 Bohn, Rike Lara

Gast 55:27 27:15 Tor 19 Löffler, Mia

Heim 55:39 28:15 Tor 4 Mitzkat, Aimee

Gast 55:51 28:16 Tor 3 Jäger, Lilli

Heim 56:33 29:16 7m mit Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 56:53 30:16 Tor 22 Weber, Katharina

Gast 57:30 30:17 Tor 3 Jäger, Lilli

Heim 57:42 31:17 Tor 26 Niebergall, Emma

Heim 58:12 32:17 Tor 20 Schäfer, Meileen

Heim 58:50 2 Minuten 21 Steinruck, Liska

Gast 58:56 32:18 7m mit Tor 25 Droll, Sibylle

Heim 59:34 33:18 Tor 20 Schäfer, Meileen
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